
UCHWAŁA NR VI-55/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 16 marca 2022 r. 

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi i Zastępcy Dyrektora Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie do reprezentacji oraz składania w imieniu 
Powiatu Wołomińskiego oświadczeń woli w sprawie realizacji i rozliczenia programu pn.: 
„Aktywny Samorząd” ze środków PFRON  

Na podstawie art. 33 i 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 528) w zw. z art. 35a ust. 2 pkt 1 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 573, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Maciejowi Burakowskiemu - Dyrektorowi Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie do reprezentacji oraz składania w imieniu Powiatu 

Wołomińskiego oświadczeń woli w sprawie realizacji i rozliczenia programu pn.: „Aktywny 

Samorząd” ze środków PFRON, do którego Powiat Wołomiński przystąpił na podstawie 

Porozumienia Nr O-7/39/AS/2012 - w szczególności do podpisywania w imieniu Powiatu 

Wołomińskiego dokumentów związanych z realizacją programu, w tym zawierania umów 

określonych w § 3 ust. 1 ww. Porozumienia, jak również składania do PFRON oświadczeń 

woli i wystąpień o przyznanie środków finansowych na realizację programu na rok bieżący 

i kolejne lata, a także składanie do PFRON rozliczeń finansowych i merytorycznych, 

których obowiązek złożenia wynika z zawartych umów i porozumień. 

2. Udziela się pełnomocnictwa Pani Agacie Żędzian-Andrzejczyk - Zastępcy Dyrektora 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie do reprezentacji oraz składania  

w imieniu Powiatu Wołomińskiego oświadczeń woli w sprawie realizacji i rozliczenia 

programu pn.: „Aktywny Samorząd” ze środków PFRON, do którego Powiat Wołomiński 

przystąpił na podstawie Porozumienia Nr O-7/39/AS/2012 - w szczególności do 

podpisywania w imieniu Powiatu Wołomińskiego dokumentów związanych z realizacją 

programu, w tym zawierania umów określonych w § 3 ust. 1 ww. Porozumienia, jak również 

składania do PFRON oświadczeń woli i wystąpień o przyznanie środków finansowych na 

realizację programu na rok bieżący i kolejne lata, a także składanie do PFRON rozliczeń 

finansowych i merytorycznych, których obowiązek złożenia wynika z zawartych umów  

i porozumień.  

3. Każda z upoważnionych osób może działać samodzielnie w zakresie udzielonego 

pełnomocnictwa. 

4. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1 i 2, wygasa z chwilą jego cofnięcia, z dniem 

odwołania osoby upoważnionej z pełnienia funkcji, wygaśnięcia lub rozwiązania stosunku 

pracy w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie z osobą, której go 

udzielono. 

 

 



 

 

§ 2 

Jeżeli czynność prawna, wynikająca z zakresu pełnomocnictwa, może spowodować powstanie 

zobowiązań majątkowych, do jej skuteczności potrzebna jest kontrasygnata skarbnika powiatu 

lub osoby przez niego upoważnionej. 

§ 3 
 
Traci moc Uchwała Nr IV-152/2012 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 5 lipca 2012 r.  

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do realizacji pilotażowego programu „Aktywny 

Samorząd” ze środków PFRON przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Powiecie 

Wołomińskim. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

/-/ Adam Lubiak  

 

 

 


